― 1 ―

广州市总工会办公室

广州市总工会办公室关于2015至2018年
预登记并毕业职工学历教育
补助名单公示的通知

各区总工会，各产业、直属单位工会，市总各部门、各直属企事

业单位：

2024 年度广州市总工会 2015 至 2018 年预登记并毕业职工

学历教育补助申领工作已审核完毕，最终通过市总工会审核的职

工人数为 274 人，现将名单公示于广州市总工会门户网站。

公示时间从 2024 年 7 月 8 日到 2024 年 7 月 12 日，如对公

示名单有异议，请及时反馈。

附件：2015 至 2018 年预登记并毕业职工学历教育补助名单

广州市总工会办公室

2024 年 7 月 2 日

（广州市员村工人文化宫联系电话：85571310；85524304）

― 2 ―

附件：

2015 至 2018 年预登记并毕业职工
学历教育补助名单

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

1

广州市增城

区总工会
56

1 郑翠珍 广州市增城区新塘镇机关工会委员会

2 2 叶婧 广州市标榜汽车用品实业有限公司工会委员会

3 3 韦海丽 广州市三泰汽车内饰材料有限公司工会委员会

4 4 吕雪飞 广州富利家具有限公司工会委员会

5 5 郭文渊 广州市增城区中新镇机关工会委员会

6 6 黎荣康 广州市增城区派潭镇机关工会委员会

7 7 许诺乐 广州市增城区中新镇机关工会委员会

8 8 陈运东 广州市增城区中新镇机关工会委员会

9 9 郑力维 广州市增城区土地开发集团公司工会委员会

― 3 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

10 10 黄祖平 增城市广美铝材厂工会委员会

11 11 梁江花 广州市增城区新塘镇机关工会委员会

12 12 钟晓丽 广州市怡邦物业发展有限公司工会委员会

13 13 罗嘉怡 广州市增城区派潭镇机关工会委员会

14 14 姚恩林 广州市增城区小楼镇机关工会委员会

15 15 高秋嫦 广州市增城区新塘镇机关工会委员会

16 16 陈锐兴 广州市增城区仙村镇机关工会

17 17 卢柳婷 广州市增城区新塘镇机关工会委员会

18 18 陈婵旦 广州聚信管理咨询服务有限公司工会委员会

19 19 吴桂媛 增城畅通菜鸟驿站快递经营部工会

20 20 蒋梦婷 广州市增城区宁西街机关工会委员会

21 21 陈汝平 广州市增城区增江街机关工会委员会

― 4 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

22 22 彭彩娟 增城畅通菜鸟驿站快递经营部工会

23 23 魏锋 广州增城区万富嘉华酒店管理有限公司万达嘉华酒店工会委员会

24 24 张干民 广州市增城区小楼镇机关工会委员会

25 25 陈宽 广州市增城区增江街机关工会委员会

26 26 关志轩 广州市增城区小楼镇机关工会委员会

27 27 阮锡伦 广州市增城区仙村镇机关工会

28 28 黄瑞芬 广州市增城区小楼镇机关工会委员会

29 29 周嘉俊 广州市公安局增城区分局工会委员会

30 30 陈生 广州市增城区增江街机关工会委员会

31 31 姚伟辉 广州市增城区石滩镇机关工会委员会

32 32 赖金昌 广州市增城区小楼镇机关工会委员会

33 33 曾炳文 广州市增城区仙村镇机关工会

― 5 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

34 34 陈秋玲 广州市公安局增城区分局工会委员会

35 35 单志飞 广州市公安局增城区分局工会委员会

36 36 邓华荣 广州市公安局增城区分局工会委员会

37 37 冯俊豪 广州市公安局增城区分局工会委员会

38 38 何志文 广州市公安局增城区分局工会委员会

39 39 湛志鹏 广州市公安局增城区分局工会委员会

40 40 赖顺泽 广州市公安局增城区分局工会委员会

41 41 曾严根 广州市公安局增城区分局工会委员会

42 42 陈健荣 广州市公安局增城区分局工会委员会

43 43 朱群聪 广州市公安局增城区分局工会委员会

44 44 张伟峥 广州市公安局增城区分局工会委员会

45 45 陈钰浚 广州市公安局增城区分局工会委员会

― 6 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

46 46 罗细海 广州市公安局增城区分局工会委员会

47 47 赵淦玲 广州市公安局增城区分局工会委员会

48 48 巫瑞 广州市公安局增城区分局工会委员会

49 49 陈衍锋 广州市公安局增城区分局工会委员会

50 50 黄永福 广州市公安局增城区分局工会委员会

51 51 周灶钊 广州市公安局增城区分局工会委员会

52 52 刘焕弟 广州市公安局增城区分局工会委员会

53 53 莫志慧 广州市公安局增城区分局工会委员会

54 54 徐伟东 广州市公安局增城区分局工会委员会

55 55 蓝智文 广州市公安局增城区分局工会委员会

56 56 黄怡珊 广州市增城区永宁街机关工会委员会

57 广州市越秀 8 1 蒙浩鹏 中成国际运输深圳有限公司广州分公司工会委员会

― 7 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

区总工会
58 2 罗旭康 广州市公安局越秀区分局工会委员会

59 3 林嫣瑶 华泰财产保险有限公司广东省分公司工会委员会

60 4 庾紫文 广州市越秀区口腔医院工会委员会

61 5 田庆华 广州市越秀区妇幼保健院工会委员会

62 6 陈小霞 广州市公安局越秀区分局工会委员会

63 7 梁婉菲 广州市公安局越秀区分局工会委员会

64 8 谭巧滨 广州市公安局越秀区分局工会委员会

65

广州市天河

区总工会
4

1 刘燕玲 广州市幼儿师范学校附属幼儿园工会委员会

66 2 唐慧佳 广州市天河区中医医院工会委员会

67 3 邹琴 广州市天河区侨英幼儿园工会委员会

68 4 董明 广州市天河区龙洞街道办事处机关工会委员会

69 广州市南沙 13 1 张洁琼 广州市南沙区东涌镇社区卫生服务中心工会委员会

― 8 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

区总工会
70 2 徐达武 广州龙沙制药有限公司工会委员会

71 3 黄炳耀 广州市南沙区榄核镇派出所雇员工会工作委员会

72 4 高争选 广州关西涂料有限公司工会委员会

73 5 刘晓斐 广州市南沙区第六人民医院工会委员会

74 6 李柏明 广州南沙港口开发有限公司工会委员会

75 7 冯俊杰 广州市南沙区榄核镇派出所雇员工会工作委员会

76 8 梁文辉 东涌镇机关后勤工会委员会

77 9 曹伟强 广州市南沙区黄阁镇机关事业单位编外人员工会委员会

78 10 吴翠颜 广州市南沙区住房和城乡建设局工会委员会

79 11 李美霞 广州市南沙区第六人民医院工会委员会

80 12 高宇纯 广州市南沙区第六人民医院工会委员会

81 13 李穗 广州市南沙区第六人民医院工会委员会

― 9 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

82

广州市荔湾

区总工会
5

1 麦莹莹 广州市荔湾区水务局工会委员会

83 2 林慧敏 广州市荔湾中心医院工会委员会

84 3 陈思杏 广州市荔湾区人民政府海龙街机关工会委员会

85 4 孔思思 广州市荔湾中心医院工会委员会

86 5 陈逸云 广州市荔湾中心医院工会委员会

87

广州市黄埔

区总工会（广

州开发区总

工会）

19

1 张高峰 广州建智投资顾问有限公司工会委员会

88 2 李炳列 广东省广森数码印刷股份有限公司工会委员会

89 3 陈华军 广州秉信环保包装有限公司工会委员会

90 4 刘飞龙 贝恩医疗设备（广州）有限公司工会委员会

91 5 叶晓东 鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司工会委员会

92 6 汤柱良 广州市公安局黄埔区分局工会委员会

93 7 王时雨 广州百特医疗用品有限公司工会委员会

― 10 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

94 8 王俊贤 广州市黄埔区人民政府萝岗街道办事处机关工会委员会

95 9 刘金辉 广州市公安局黄埔区分局工会委员会

96 10 钟炳全 广州市公安局黄埔区分局工会委员会

97 11 蒋兵兵 广州百特医疗用品有限公司工会委员会

98 12 钟冠球 广州市公安局黄埔区分局工会委员会

99 13 雷婷 光宝电子（广州）有限公司工会委员会

100 14 钟晓华 广州市黄埔区人民政府长岭街道办事处机关工会委员会

101 15 李昌益 广州凯云物业服务有限公司工会委员会

102 16 叶祥文 鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司工会委员会

103 17 岑柱添 广州市公安局黄埔区分局工会委员会

104 18 曾庆发 广州市黄埔区长洲街道环卫监督管理站工会委员会

105 19 赵永刚 广州百特医疗用品有限公司工会委员会

― 11 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

106

广州市花都

区总工会
28

1 汤素梅 广州市花都区新雅街东塘小学工会委员会

107 2 张颖 广州市花都区新华街社区服务管理中心工会联合会

108 3 伍振宇 广州合力预拌混凝土有限公司工会委员会

109 4 黄蓉 广州马勒滤清系统有限公司工会委员会

110 5 罗金连 广州市花都区花城街道机关工会委员会

111 6 曾钊键 广州市花都区新雅街道机关工会委员会

112 7 徐东伟 广州市花都区新雅街道机关工会委员会

113 8 李明富 广州市花都区花东镇机关工会委员会

114 9 李美夏 广州市花都区人民医院工会委员会

115 10 姚绍辉 广州市花都区花城街道机关工会委员会

116 11 吴咏欣 广州市花都区花东镇机关工会委员会

117 12 杜凤仪 广州市富都停车场有限公司工会委员会

― 12 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

118 13 高美华 广州市花都区城市环境卫生管理所工会委员会

119 14 唐柳腾 广东中通云仓科技有限公司工会委员会

120 15 朱金焕 大运集团有限公司工会委员会

121 16 毕绮华 广州市花都区秀全街红棉小学工会委员会

122 17 吴冰 广州市花都区城市环境卫生管理所工会委员会

123 18 邝俊浩 广州市花都区花城街道机关工会委员会

124 19 刘显杰 广州市富都交通发展有限公司工会委员会

125 20 邱雄琛 广州市花都区城市环境卫生管理所工会委员会

126 21 卢绮媚 广东圆通速递有限公司工会委员会

127 22 胡杰丽 广州市中西医结合医院工会委员会

128 23 钟伟雄 广州市花都区花东镇机关工会委员会

129 24 秦天武 广州市花都区城市环境卫生管理所工会委员会

― 13 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

130 25 尹晓玲 广东圆通速递有限公司工会委员会

131 26 黄选平 广东圆通速递有限公司工会委员会

132 27 卢凯 广州市花都区新华街社区服务管理中心工会联合会

133 28 徐家庆 广州市公安局花都区分局工会委员会

134
广州市海珠

区总工会
2

1 陈晶 广州市海珠区南洲街社区卫生服务中心工会委员会

135 2 谭颖姿 广州市海珠区城市管理和综合执法局机关工会委员会

136

广州市番禺

区总工会
22

1 李玉洁 广州长隆集团有限公司工会委员会

137 2 熊小兰 合众创联（广州）包装有限公司工会委员会

138 3 李铭均 广州长隆集团有限公司工会委员会

139 4 孙晓潇 广州长隆集团有限公司工会委员会

140 5 刘倩 广州市番禺区药品器械行业工会联合会

141 6 叶彩兰 广州长隆集团有限公司工会委员会

― 14 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

142 7 邓建成 广州长隆集团有限公司工会委员会

143 8 梁少芳 广州市番禺区市桥街社区居委中片工会委员会

144 9 颜保均 广州市番禺区司法局钟村司法所工会委员会

145 10 简卓彬 广州市番禺区司法局钟村司法所工会委员会

146 11 陈佩珊 广州市番禺信基房产发展有限公司工会委员会

147 12 黎华斌 广州长隆集团有限公司工会委员会

148 13 邓桂芬 广州长隆集团有限公司工会委员会

149 14 陈友生 合众创联（广州）包装有限公司工会委员会

150 15 张善晃 石碁镇消防队工会委员会

151 16 梁健聪 广州市番禺区司法局钟村司法所工会委员会

152 17 徐怀根 合众创联（广州）包装有限公司工会委员会

153 18 田彦聪 合众创联（广州）包装有限公司工会委员会

― 15 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

154 19 丘惠纯 广州长隆集团有限公司工会委员会

155 20 贾真 广州番禺美特包装有限公司工会委员会

156 21 杜平娟 广州长隆集团有限公司工会委员会

157 22 伍娟娟 广州市番禺区胜美达旧水坑电子厂工会委员会

158

广州市从化

区总工会
9

1 欧阳子豪 广州市规划和自然资源局从化区分局工会委员会

159 2 黄法 广州市翔顺畜牧设备有限公司工会委员会

160 3 杨冬宜 广州健朗医用科技有限公司工会委员会

161 4 邝嘉仪 广州市从化区人力资源和社会保障局机关工会委员会

162 5 苏宋城 广东阿海珐电气设备制造有限公司工会委员会

163 6 骆浩林 广州市从化区鳌头镇机关工会委员会

164 7 梁子程 广州市从化区温泉镇机关工会委员会

165 8 董晓君 广州宏港人力资源开发有限公司工会委员会

― 16 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

166 9 朱晓君 广州市从化区太平镇机关工会委员会

167
广州市白云

区总工会
2

1 陈智军 广州市白云区同和街机关工会委员会

168 2 温爱娣 广州市白云区景泰街机关工会委员会

169

广州人才集

团有限公司

工会委员会

1 1 缪月云 网才科技（广州）集团股份有限公司工会委员会

170

广州轻工工

贸集团有限

公司工会委

员会

1 1 郭思颖 广州市穗联企业发展公司工会委员会

171

广州汽车集

团股份有限

公司工会委

员会

28

1 郭浩贤 广州广汽宝商钢材加工有限公司工会委员会

172 2 邱俊峰 广汽丰田汽车有限公司工会委员会

173 3 麦东强 广汽乘用车有限公司工会委员会

174 4 白结辉 广州祺盛动力总成有限公司工会委员会

175 5 陈亚 广州华德汽车弹簧有限公司工会委员会

― 17 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

176 6 丁家棋 广汽乘用车有限公司工会委员会

177 7 钟艳强 广汽乘用车有限公司工会委员会

178 8 叶志豪 广汽乘用车有限公司工会委员会

179 9 李旭靖 广汽丰田物流有限公司工会委员会

180 10 欧明光 广汽乘用车有限公司工会委员会

181 11 佘作明 广汽丰田物流有限公司工会委员会

182 12 胡晓敏 广汽丰田汽车有限公司工会委员会

183 13 张海量 广州电装有限公司工会委员会

184 14 何嘉威 广汽乘用车有限公司工会委员会

185 15 李端 广汽丰田汽车有限公司工会委员会

186 16 苏令雄 广汽本田汽车有限公司工会委员会

187 17 廖海华 广汽本田汽车有限公司工会委员会

― 18 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

188 18 李岳锋 广汽本田汽车有限公司工会委员会

189 19 赖健源 广汽本田汽车有限公司工会委员会

190 20 陈望泉 广汽本田汽车有限公司工会委员会

191 21 邓飞宇 广汽本田汽车有限公司工会委员会

192 22 黄文杰 广汽乘用车有限公司工会委员会

193 23 吴文援 广汽丰田汽车有限公司工会委员会

194 24 陈勇 广汽丰田汽车有限公司工会委员会

195 25 易柱锋 广汽本田汽车有限公司工会委员会

196 26 周亭亭 广州广汽宝商钢材加工有限公司工会委员会

197 27 黄家华 广汽本田汽车有限公司工会委员会

198 28 江世昌 广汽丰田汽车有限公司工会委员会

199
广州岭南商

旅投资集团
1 1 陈嘉仪 广州友谊集团有限公司工会委员会

― 19 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

有限公司工

会委员会

200
广州交通投

资集团有限

公司工会委

员会

2

1 付晨力 广州大广高速公路有限公司工会委员会

201 2 叶子梅 广州快速交通建设有限公司工会委员会

202

广州环保投

资集团有限

公司工会委

员会

4

1 李慧杰 广州环投从化环保能源有限公司工会委员会

203 2 韦富 广州环投福山环保能源有限公司工会

204 3 周茜 广州环投从化环保能源有限公司工会委员会

205 4 张甜 广州环投南沙环保能源有限公司工会委员会

206

广州工业投

资控股集团

有限公司工

会委员会

8

1 杨宝 广州广日物流有限公司工会委员会

207 2 黎小丹 广州万宝集团冰箱有限公司工会委员会

208 3 老永恒 日立电梯（中国）有限公司工会委员会

209 4 黄洁怡 广州万宝集团冰箱有限公司工会委员会

210 5 万成旭 广州万宝集团冰箱有限公司工会委员会

― 20 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

211 6 李泽光 广州万宝集团冰箱有限公司工会委员会

212 7 王守定 日立电梯（广州）自动扶梯有限公司工会委员会

213 8 文新茏 广州广日电气设备有限公司工会委员会

214

广州港集团

有限公司工

会委员会

5

1 李沈明 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司工会委员会

215 2 张伟平 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司工会委员会

216 3 邱敏强 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司工会委员会

217 4 李长成 广州港发石油化工码头有限公司工会委员会

218 5 冯锡林 广州港南沙汽车码头有限公司工会委员会

219

广州发展集

团股份有限

公司工会

1 1 陈广鸿 广州燃气集团有限公司工会东区分工会

220 广州地铁集

团有限公司

工会委员会

7

1 陈敏娜 广州地铁集团有限公司运营事业总部运营四中心车站服务七部乘务二十一分部工会

221 2 钟李明 广州地铁集团有限公司运营事业总部基地维修中心车辆大修部车辆大修二分部工会分会

― 21 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

222 3 欧阳豪英 广州地铁集团有限公司运营事业总部运营三中心车站服务六部陈村中心站工会

223 4 刘河星 广州地铁集团有限公司运营事业总部运营三中心车站服务五部机场南中心站工会分会

224 5 林豪 广州地铁集团有限公司运营事业总部运营二中心车辆维保二部检修十三分部工会分会委员会

225 6 黄良敏 广州地铁集团有限公司运营事业总部运营一中心生产调度一部公园前控制中心工会分会

226 7 赵乾 广州地铁集团有限公司运营事业总部安检中心安检三部工会分会

227

广东电网有

限责任公司

广州供电局

工会委员会

6

1 吴祺 广东电网有限责任公司广州供电局路灯管理所工会委员会

228 2 孙淼 广东电网有限责任公司广州南沙供电局工会委员会

229 3 王永清 广东电网有限责任公司广州南沙供电局工会委员会

230 4 吴煜帆 广东电网有限责任公司广州越秀供电局工会委员会

231 5 龚小东 广东电网有限责任公司广州南沙供电局工会委员会

232 6 黄浩涛 广东电网有限责任公司广州供电局本部工会委员会

233
广船国际有

限公司工会
1 1 卫志广 质量管理部基层工会

― 22 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

委员会

234
中船黄埔文

冲船舶有限

公司工会委

员会

3

1 陈剑标 中船黄埔文冲船舶有限公司工会委员会

235 2 蔡加良 中船黄埔文冲船舶有限公司工会委员会

236 3 陈四兵 中船黄埔文冲船舶有限公司工会委员会

237

百胜餐饮（广

东）有限公司

工会委员会

6

1 倪志远 百胜餐饮（广东）有限公司工会委员会

238 2 钟玉贤 百胜餐饮（广东）有限公司工会委员会

239 3 罗素琼 百胜餐饮（广东）有限公司工会委员会

240 4 杨校 百胜餐饮（广东）有限公司工会委员会

241 5 杨莉莉 百胜餐饮（广东）有限公司工会委员会

242 6 邓晓婷 百胜餐饮（广东）有限公司工会委员会

243
广州珠江啤

酒股份有限

公司工会委

员会

2

1 郭仲贤 广州珠江啤酒股份有限公司工会委员会

244 2 黄少海 广州珠江啤酒股份有限公司工会委员会

― 23 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

245

广州萨莉亚

餐饮有限公

司工会联合

会

1 1 陈志文 广州萨莉亚餐饮有限公司工会联合会

246

广州珠江实

业集团有限

公司工会委

员会

1 1 钟威 广州珠江监理咨询集团有限公司工会委员会

247

广州医药集

团有限公司

工会委员会

9

1 黄伟宇 广州王老吉药业股份有限公司工会委员会

248 2 龙碧结 广州健民医药连锁有限公司工会委员会

249 3 陈艳芳 广州健民医药连锁有限公司工会委员会

250 4 邓珊珊 广州白云山天心制药股份有限公司工会委员会

251 5 谢莹莹 广州白云山天心制药股份有限公司工会委员会

252 6 苏嘉莹 广州白云山天心制药股份有限公司工会委员会

253 7 张豪昌 广州医药物流有限公司工会委员会

254 8 谭新花 广州器化医疗设备有限公司工会委员会

― 24 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

255 9 苏俊 广州器化医疗设备有限公司工会委员会

256
广州无线电

集团有限公

司工会委员

会

2

1 林伟健 广州海格通信集团股份有限公司工会委员会

257 2 黄泽鑫 广州海格通信集团股份有限公司工会委员会

258

广州市总工

会系统工会

委员会

1 1 邓淞升 广州工程技术职业学院工会委员会

259

广州市医务

工会委员会
7

1 李辉燕 广州市皮肤病防治所工会委员会

260 2 陈柳君 广州市十二人民医院工会委员会

261 3 陈雅慧 广州市十二人民医院工会委员会

262 4 潘茜 广州市十二人民医院工会委员会

263 5 杨卫荣 广州医科大学附属中医医院工会委员会

264 6 廖志欢 广州医科大学附属中医医院工会委员会

265 7 杨玉珊 广州医科大学附属市八医院工会委员会

― 25 ―

总序号
区县工会/市

直属工会

系统内

人数

系统内

序号
姓名 所在基层工会（全称）

266

广州市水务

投资集团有

限公司工会

委员会

6

1 刘晓欣 广州市自来水有限公司工会委员会

267 2 马斯琦 广州市自来水有限公司工会委员会

268 3 农桂 广州市净水有限公司工会委员会

269 4 罗炜健 广州市自来水有限公司工会委员会

270 5 马燕财 广州市城市排水有限公司工会委员会

271 6 黄俊熹 广州市城市排水有限公司工会委员会

272

广州市林业

和园林局系

统工会委员

会

1 1 温嘉欣 广州市流溪河林场工会委员会

273
广州市城市

建设投资集

团有限公司

工会委员会

2

1 张凤仙 广州正航电力工程有限公司工会委员会

274 2 唐发辉 广州电力建设有限公司工会委员会